

## Štruktúrovaný rozpočet ceny

Názov položky	Predpokladaný počet kusov počas doby trvania rámcovej dohody	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH počas trvania rámcovej dohody	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH počas trvania rámcovej dohody
metla ciroková	35 000	3,85 €	4,62 €	134 750,00 €	20	0,77 €	161 700,00 €
metla priemyselná	30 000	3,00 €	3,60 €	90 000,00 €	20	0,60 €	108 000,00 €
lopata hliníková úzka s drevenou násadou	25 000	6,50 €	7,80 €	162 500,00 €	20	1,30 €	195 000,00 €
lopata hliníková široká s drevenou násadou	15 000	8,10 €	9,72 €	121 500,00 €	20	1,62 €	145 800,00 €
motyka kovová úzka	15 000	5,25 €	6,30 €	78 750,00 €	20	1,05 €	94 500,00 €
motyka kovová široká	10 000	5,40 €	6,48 €	54 000,00 €	20	1,08 €	64 800,00 €
hrable kovové s drevenou násadou	15 000	4,65 €	5,58 €	69 750,00 €	20	0,93 €	83 700,00 €
hrable švédske	15 000	2,90 €	3,48 €	43 500,00 €	20	0,58 €	52 200,00 €
hrable drevené	10 000	5,55 €	6,66 €	55 500,00 €	20	1,11 €	66 600,00 €
vrecia	120000 *	1,95 €	2,34 €	234 000,00 €	20	0,39 €	280 800,00 €
záhradné nožnice malé	10 000	2,85 €	3,42 €	28 500,00 €	20	0,57 €	34 200,00 €
záhradné nožnice veľké (na konáre)	9 000	9,65 €	11,58 €	86 850,00 €	20	1,93 €	104 220,00 €
fúrik stavebný	5 000	44,50 €	53,40 €	222 500,00 €	20	8,90 €	267 000,00 €
sekera	9 000	5,80 €	6,96 €	52 200,00 €	20	1,16 €	62 640,00 €
krompáč	9 000	7,90 €	9,48 €	71 100,00 €	20	1,58 €	85 320,00 €
zberač na odpadky	13 000	15,50 €	18,60 €	201 500,00 €	20	3,10 €	241 800,00 €
ručná píłka	6 000	3,90 €	4,68 €	23 400,00 €	20	0,78 €	28 080,00 €
vidly štyri hroty	6 500	5,65 €	6,78 €	36 725,00 €	20	1,13 €	44 070,00 €

sekáč na ľad - škrabka	14 000	3,90 €	4,68 €	54 600,00 €	20	0,78 €	65 520,00 €
odhřňač na sneh	17 000	4,90 €	5,88 €	83 300,00 €	20	0,98 €	99 960,00 €
rýľ	14 000	4,50 €	5,40 €	63 000,00 €	20	0,90 €	75 600,00 €
násada na náradie	12 500	2,00 €	2,40 €	25 000,00 €	20	0,40 €	30 000,00 €
vedro 12 l	15 000	3,40 €	4,08 €	51 000,00 €	20	0,68 €	61 200,00 €
<b>Celková cena predmetu rámcovej dohody vrátane dopravných nákladov</b>				<b>2 043 925,00 €</b>	x	x	<b>2 452 710,00 €</b>

\* počet roliek